Edição 1.371 | Ano 3
30 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CONVOCAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº 014/2023 - AGRICULTURA FAMILIA . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Y2QZPKZX-1BASXJPZ-EHUHNIF7-ASIBJDLY
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
  Praça J. J. Seabra, nº. 172 – 1.º Andar - Centro - CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 3534-9550 - http://www.jaguaquara.ba.gov.br

CHAMADA PÚBLICA Nº 014/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2023

AVISO DE CONVOCAÇÃO

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios Hortifrutigranjeiros da Agricultura

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural (verduras, frutas, hortaliças diversas)

para compor a merenda dos alunos do Programa Nacional de Alimentação

Escolar/PNAE do Município de Jaguaquara/BA.

A Comissão Permanente de Licitação, convoca os licitantes: Grupo Formal UNIÃO
CENTRAL DAS ASSOCIAÇÕES DE JAGUAQUARA, inscrito no CNPJ nº

07.994.299/0001-96, tendo em vista o Parecer Técnico exarado pela Divisão de

Alimentação Escolar da Secretaria Municipal de Educação, consoante subitem 5.6 do

Instrumento Convocatório, para, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, regularizar o

Projeto de Venda apresentado, sob pena de decair o direito da contratação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Jaguaquara - Bahia, 30 de janeiro de 2024.

Elzivan de Azevedo Pereira
Presidente da CPL

Edição 1.371 | Ano 3
30 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE CONVOCAÇÃO -CHAMADA PÚBLICANº 014/2023 - AGRICULTURA FAMILIA

Certificação Digital: Y2QZPKZX-1BASXJPZ-EHUHNIF7-ASIBJDLY
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE CONVOCAÇÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº 014/2023 - AGRICULTURA FAMILIA

		2024-01-30T16:34:51-0300